UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 523

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar a Portaria Reitoria UESC nº

1148, de 14 de setembro de 2017, que concedeu à servidora abaixo

indicada, 3 (três) meses de Licença Prêmio por Assiduidade, na forma que

indica:

Servidor Lotação Matrícula Quinquênio Início

Raimunda Silva D’Alencar DFCH 73.283302-

0

2006/2011 18/09/2017

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 8 de maio de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
            REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1344

A Reitora da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar a Portaria Reitoria UESC nº 1148,
de 14 de setembro de 2017, na forma que indica:

 Onde se lê:

Servidor Lotação Matrícula Quinquênio Início

Ednice de Oliveira Fontes  DCAA 73.336818-
3

2003/2008 18/08/2017

 Leia-se:

Servidor Lotação Matrícula Quinquênio Início

Ednice de Oliveira Fontes  DCAA 73.336818-
3

2008/2013 18/09/2017

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 10 de novembro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1218

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar a Portaria Reitoria UESC nº
1148, de 14 de setembro de 2017, para alterar o início do gozo de Licença
Prêmio por Assiduidade concedido ao Professor MARCELO PIRES DE
OLIVEIRA, matrícula nº 73.450839-6, lotado no Departamento de Letras e
Artes, para o dia 16 de outubro de 2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 2 de outubro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
                                                    REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16

Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1148

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, com amparo no art. 107 da Lei nº
6.677/94, regulamentado através da Resolução CONSU Nº 12/1996,

RESOLVE

Art. 1º - Conceder aos servidores abaixo
relacionados, 3 (três) meses de Licença Prêmio por Assiduidade:

Servidor Lotação Matrícula Quinquênio Início

Alberto Barreto Kruschewsky DCSAU 73.512268-0 2010/2015 17/09/2017

Aldenor Pereira da Silva DFCH 73.280366-9 2006/2011 14/09/2017

Ana Flávia Machado Ribeiro Michel DCAA 73.410406-1 2008/2013 11/09/2017

Ana Paula Melo Mariano DCB 73.507114-8 2008/2013 18/09/2017

Carlos Eduardo Lima Passos da Silva DCJUR 73.275942-0 2003/2008 14/09/2017

Djaneide Silva Argôlo DFCH 73.276378-8 2000/2005 14/09/2017

Ednice de Oliveira Fontes Baitz DCAA 73.336818-3 2003/2008 18/08/2017

Gilmar Alves Trindade DCAA 73.282057-2 2011/2016 18/09/2017

Gilvânia Conceição Nascimento DCIE 73.281885-0 1996/2001 14/09/2017

Guilherme Albagli Almeida DLA 73.275888-0 2002/2007 14/09/2017

Lindomar Coutinho da Silva DFCH 73.281836-3 2001/2006 14/09/2017

Marcelo Pires de Oliveira DLA 73.450839-6 2007/2012 15/09/2017

Miguel Arturo Chamorro Vergara DFCH 73.380858-1 2005/2010 14/09/2017

Patrícia Leal Lisboa DCJUR 73.442061-1 2006/2011 14/09/2017

Raimunda Silva D’Alencar DFCH 73.283302-0 2001/2006 18/09/2017

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.
Republicada por ter saído com incorreção.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de setembro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
           REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br